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Na Hrad a este d'alej beh do kopca
Kysak 24.11.2018 - vysledky kategorie

A - muzi do 39 rokov

v

Por. St.€. Meno Klub Rok. nar. Cas
1 48 Kraviansky Daniel pro-body triatlon team KoSice 1994 00:23:19
2 39 Lami Michal ATU Kosice 1986  00:24:15
3 2 Balint Martin behamesrdcom.sk 1986 00:24:39
4 49 Fuco Emil Lubotice 1989  00:25:08
5 58 Kosik Jozef Vitkovce 1988  00:26:05
6 36 Valko Lubomir KoSice 1992  00:26:22
7 29 Muller Matej Vazka Bratislava 1996 00:27:35
8 41 Semancik Libor KOB Kysak 1990 00:27:56
9 37 Tyrpak Maros Kosice 1987 00:28:52
10 38 Kozak Martin KoSice 1988 00:29:04
11 31 Danko Jozef BK ZasRun Sari$ské Bohdanovce 1978 00:32:13
12 57 Kacmarik Samuel BK ZasRun Sari$ské Bohdanovce 1985 00:33:10
13 43 Tomcik Martin KoSice 1983  00:36:58
14 54 Kalavsky lvan all4run Margecany 1980 00:43:58

B - muzi od 40 do 49 rokov
Por. St.€. Meno Klub Rok. nar. Cas
1 17 Kamas Tomas TJ Tatran Spisska Nova Ves 1976 00:24:34
2 56 Alexander Koval MTC Vy3na Sebastova 1978 00:27:55
3 46 Dudra Milan KOB Kysak 1972  00:28:35
4 16 Kopcik Alexander All4Run Kosice 1974 00:30:37
5 61 Golias Dusan Jaklovce 1974 00:32:32
6 4 Pavela Ludovit KOB Kysak 1975 00:33:39
7 25 Hujdus Hujdus KOB Kysak 1972  00:35:07
8 27 Urban Jozef Harichovce 1969 00:45:29

C - muzi od 50 do 59 rokov
Por. St.é. Meno Klub Rok. nar. Cas
1 62 Racz Stefan KOB Kysak 1961  00:25:50
2 15 Sciranko Jozef all4Run Kosice 1961 00:27:41
3 45 Martin Kalina IRIS PRESOV 1964 00:29:22
4 47 Kraviansky Frantisek pro-body triatlon team Kosice 1965 00:29:27
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32
12
23
6
21

Papuga Frantisek
Sokol Daniel
Halecka Frantisek
Benedik Miroslav

Maras Ladislav

D - muzi 60 rokov a starsi

Por.

1
2
3
4
5

St.c.
18
28
11

8
53

Dorastenci

Por.
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E - Zeny do

Por.

o U A W N =

St.c.
9
60
44
14
42
3
55

St.c.
59
26
52
34
30
35

Meno
Konkol Frantisek

Svitak Stanislav
Bednar Frantisek
Imrich Peter

Jurcisin Mikulas

Meno
Hrabovecky Martin

Martin Lonsky
ADAM KALINA
Marko Boros
Dudra Maros
Kasper Adam

Kalavsky Matus

39 rokov

Meno
Kucharikova Michaela

Tyszova Natalia
Sovicova Emilia
Papugova Martina
Papugova Katarina

Jurcisinova Alzbeta

F - Zeny od 40 do 49 rokov

Por.
1

2
3

St.c.
50
22

33

Meno
Kristanova Mahuliena

Miriam Komkova

Liptakova Adela

G - Zeny 50 rokov a starsie

Por.
1

2
3

St.c.
24
7

20

Meno
Danica Bozova

Drahomira Popracova

Danka Jendrichovska

KOB ATU Kosice
Kysak

MARAS team
RRTC

MARAS Team

Klub
KOB Kysak

AK Zilina
ZVL Presov
Sol

Prepletajme nozkami

Klub
TJ Sokol Lubotice

TDM Krompachy
IRIS PRESOV
Kosice

KOB Kysak
Licartovce

all4run Margecany

Klub

AC Krivan Liptovsky Mikulas
KOB ATU Kosice

Bardejov

KOB ATU Kosice

ATU Kosice

ACTIVE Life Kosice

Klub
All4Run Vranov nad Toplou

MARAS team

Active life Kosice

Klub
BeZecky klub Poprad/ Svit Mierovka

Kezmarok
MARAS team

1963
1966
1965
1964
1962

Rok. nar.
1954

1950
1958
1950
1958

Rok. nar.
2000

2001
2001
2003
2006
2010
2008

Rok. nar.
1992

1988
1982
1995
1992
1986

Rok. nar.
1972

1977
1978

Rok. nar.
1963

1958
1967

00:34:53
00:35:00
00:37:11
00:37:13
00:43:46

Cas
00:30:45
00:31:43
00:34:57
00:35:02
00:36:05

Cas
00:25:41
00:27:58
00:29:14
00:29:46
00:35:59
00:37:15
00:43:57

~

Cas
00:28:04

00:30:14
00:36:35
00:38:30
00:39:02
00:46:33

v

Cas
00:30:24

00:36:04
00:43:39

v

Cas
00:35:01

00:35:14
00:35:56



4
5

5
63

Juniori

Por.

1
2
3
4

St.c.
51
13
10
40

Juniorky

Por.
1

St.c.
1

Benedikova Jana

Ihnatova Monika

Meno
Tomecek Adam

Porubcan Michal
[lles Martin

Franko Stanislav

Meno
Polovkova Bianka

RRTC

Active life KosSice

Klub
TJ Obal servis

KOB Kysak
Spartan Patriot Team Slovakia
KOB Kysak

Klub
1.Atleticky klub Humenné

1968
1967

Rok. nar.
2000

2000
1998
1998

Rok. nar.
2005

00:38:43
01:02:18

v

Cas
00:24:22

00:26:52
00:28:28
00:29:51

v

Cas
00:37:14



